
20A -V I 111111)111111{IllifIll`251

Uchwała Nr -)- f /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2Z t4())), --L-- 2021 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż udziału
w prawie własności nieruchomości niezabudowanej położonej w Mosznej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, ust. 2, art. 37 ust.

1 i art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst.

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. znn.) oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z

dnia 14 września 2004 r. w sprawie trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala:

§ 1

Ogłosić pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż udziału 4381/10000 części
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mosznej przy ul. Zamkowej, oznaczonej w ewidencji

gruntów i budynków, jako działka nr 30/12 o powierzchni 0,0808 ha z karty mapy 1 obrębu Moszna

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich księga wieczysta.

§ 2

Cenę wywoławczą ustalić w wysokości 18 000,00 z1 (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) + podatek

VAT 23 %, a wadium w kwocie 2 000,00 z1 (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 3

Uchyla się uchwalę Nr 4061/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 lipca 2017 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej
w Mosznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


